SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM

BỆNH VIỆN TÂM THẦN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /QĐ-BVTT Kon Tum, ngày       tháng     năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt kết quả chỉ định thầu, gói thầu: Làm các bảng biểu phòng làm

việc, bảng hiệu cơ quan, bảng tên chức danh khoa phòng của Bệnh viện

Tâm thần tỉnh Kon Tum

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN TÂM THẦN TỈNH KON TUM

Căn cứ Quyết định số 115/QĐ-UBND ngày 06/4/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Kon Tum về việc thành lập Bệnh viện Tâm thần tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Quyết định số 196/QĐ-SYT ngày 11/4/2023 của Sở Y tế tỉnh Kon

Tum về việc ban hành ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Bệnh viện

Tâm thần tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Quyết định số 34/2024/QĐ-UBND ngày 09 tháng 6 năm 2024

của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc ban hành Quy định phân cấp quản

lý tổ chức bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức trên địa bàn tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/6/2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ

Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn

nhà thầu;

 Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính

Quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động

thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân,

đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị- xã hội, tổ chức

chính trị xã hội- nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội- nghề nghiệp; Thông

tư số 68/2022/TT-BTC ngày 11/11/2022 của Bộ Tài chính sửa đổi, bổ sung một số

điều của Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính;

 Căn cứ Biên bản ngày 28/6/2024 giữa Bệnh viện Tâm thần và Công ty

TNHH In Đông Phương về việc thương thảo, hoàn thiện hợp đồng, gói thầu:

Làm các bảng biểu phòng làm việc, bảng hiệu cơ quan, bảng tên chức danh

khoa phòng của Bệnh viện Tâm thần tỉnh Kon Tum;

 Xét đề nghị của Phó Phụ trách phòng Tổ chức - Hành chính - Kế hoạch -

Tài chính, Phụ trách kế toán Bệnh viện Tâm thần;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả chỉ định thầu gói thầu: Làm các bảng biểu

phòng làm việc, bảng hiệu cơ quan, bảng tên chức danh khoa phòng của Bệnh

viện Tâm thần tỉnh Kon Tum, với các nội dung cụ thể như sau:

2

1. Nhà thầu trúng thầu: Công ty TNHH In Đông Phương.

2. Địa chỉ: Số 120 đường Hùng Vương, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum.

3. Giá trúng thầu: 33.000.000 đồng (Ba mươi ba triệu đồng chẵn). Giá trúng

thầu đã bao gồm thuế GTGT, chi phí vận chuyển và giao hàng tại Bệnh viện.

(Phụ lục Chi tiết kèm theo).

4. Nguồn vốn: Nguồn kinh phí chi không thường xuyên năm 2024 của

đơn vị.

5. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

6. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu.

7. Phương thức lựa chọn nhà thầu: Quy trình rút gọn (Theo Điểm 3, Điều

78, NĐ 24/2024/NĐ-CP).

8. Thời gian thực hiện hợp đồng: 10 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

Điều 2. Phòng Tổ chức – Hành chính – Kế hoạch – Tài chính, Phụ trách

Kế toán trưởng tổ chức thực hiện các nội dung được phê duyệt tại Điều 1 Quyết

định này.

Điều 3. Trưởng phòng Tổ chức – Hành chính – Kế hoạch – Tài chính,

Phụ trách Kế toán trưởng thuộc Bệnh viện Tâm thần tỉnh Kon Tum; Công ty

Điện mặt trời Hoa Kỳ chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định có hiệu lực từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo BVTT;

- Lưu: VT,TCHCKHTC.

 GIÁM ĐỐC

Đinh Văn Khuê

3

PHỤ LỤC

DANH MỤC GÓI THẦU
 (Kèm theo Quyết định số:     /QĐ-BVTT ngày 01/7/2024 của Bệnh viện Tâm thần

tỉnh Kon Tum)

Bằng chữ: Ba mươi ba triệu đồng chẵn.

------------------------------------------------

TT Nội dung ĐVT Số lượng Đơn giá
Thành tiền

(Đồng)
Ghi chú

1

Vệ sinh bảng mặt đá, bổ sung,

dán lại chữ, gắn mặt kính cường

lực bảo vệ mặt chữ: 2m x 3m

Bảng 1    7,900,000       7,900,000

2

Bảng cơ quan, mặt Alu, chữ

mica, chân trụ, kích thước

120x543cm

Bảng 1  11,900,000     11,900,000

3
Bộ chữ Mica treo hội trường: Dài

3mx 4,5cm
Bộ 1    2,500,000       2,500,000

4
Bục phát biểu để tượng bác: Cao

1m2x vuông 40cm
Bục 1    5,750,000       5,750,000

5 Bảng tên phòng: 20cnx40cm Bảng 20       150,000       3,000,000

6 Bảng tên khoa: 20cmx40cm Bảng 5       250,000       1,250,000

7
Khung Maket hội trường:

1,5mx3m
Bảng 1       700,000          700,000

 Tổng cộng: 5 mục    33.000.000

		2024-06-30T20:05:28-0700

		2024-07-01T08:47:05+0700

		2024-07-01T08:47:05+0700

		2024-07-01T08:47:05+0700

		2024-07-01T08:47:05+0700